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W dniach 18-19 listopada 2010 r. Wydział Współpracy Społecznej zorganizował w Nowych Bielicach spotkanie z
pełnomocnikami oraz koordynatorami Gminnych Programów Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, oraz
innymi osobami odpowiedzialnymi w gminach za rozwiązywanie problemów uzależnień i przemocy w rodzinie.

Podczas spotkania zaprezentowane zostały wystąpienia zaproszonych gości. Pan Tomasz Świtek z Centrum PSR zapoznał
uczestników spotkania z zastosowaniem technik TSR w pracy z osobami z problemem alkoholowym i ich rodzinami. Prezes
Centrum Medycznego VERTIMED Pan Robert Rutkowski z omówił nowe trendy w profilaktyce uzależnień. O jakości działań
podejmowanych w ramach gminnych programów w ramach profilaktyki używania substancji psychoaktywnych przez młodzież
opowiadał Pan Robert Frączyk Z Państwowej Agencji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych.

Ofertę współpracy z gminami województwa zachodniopomorskiego zaprezentowała Pani Anna Babczyńska z MONAR-u, oraz
Pani Wiesława Cegłowska z „Powrotu z U”.

Prezentacje dotyczącą działalności Wydziału Współpracy Społecznej oraz jego planom na rok 2011 r. przedstawił Dyrektor
Wydziału Współpracy Społecznej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Zachodniopomorskiego Pan Krzysztof Faliński.
 
Dwudniowe spotkanie było cenne dla obydwu stron i obydwie strony podkreślały potrzebę organizacji tego typu konferencji.
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Materiały szkoleniowe do pobrania.
Robert Frączyk - PARPA [1]
Tomasz Świtek - Centrum PSR [2]
Robert Rutkowski - VERTIMED [3]
Krzysztof Faliński - Urząd Marszałkowski [4]

 

 

https://wws.archiwum-wzp.pl/aktualnosci/spotkanie-z-pelnomocnikami-oraz-
koordynatorami-gminnych-programow-profilaktyki-i-rozwiazywania-0?
mobile_switch=standard
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http://www.wzp.pl/uploads/pliki/PARPA.pdf
http://www.wzp.pl/uploads/pliki/Tomasz_?witek.pdf
http://www.wzp.pl/uploads/pliki/Robert_Rutkowski.pdf
http://www.wzp.pl/uploads/pliki/WWS.pdf
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